



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.4072.2018

Kraków, 2018 -08- 23

**Pan  
Dominik Jaśkowiec  
Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie wykonania kompleksowego remontu odwodnienia budynku położonego przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie, w którym usytuowany jest m.in. lokal użytkowy wynajmowany przez Hufiec Kraków-Śródmieście im. Mikołaja Kopernika Chorągwi Krakowskiej Związku Harcerstwa Polskiego w Krakowie, złożoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 9 sierpnia 2019 r., uprzejmie informuję.

Hufiec Kraków-Śródmieście im. Mikołaja Kopernika Chorągwi Krakowskiej Związku Harcerstwa Polskiego, z siedzibą przy ul. Karmelickiej 31 w Krakowie, zajmuje lokal użytkowy o powierzchni 118,81 m<sup>2</sup> (w tym powierzchnia wspólnego użytku 1,01 m<sup>2</sup>), stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, mieszczący się w poziomie piwnicy budynku położonego przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie, z przeznaczeniem na działalność statutową, edukacyjno-wychowawczą dzieci i młodzieży oraz na magazyn sprzętu obozowego 96 Szczepu „Niger”. W okresie od dnia 2 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2016 r. przedmiotowy lokal zajmowany był przez Hufiec na podstawie umowy użyczenia zawartej z Zespołem Ekonomiki Oświaty w Krakowie. Po przejęciu z dniem 1 stycznia 2017 r. zarządu częścią nieruchomości oznaczonej nr działki 946, obręb 23, jednostka ewidencyjna Śródmieście, położonej przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie, Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie podjął działania mające na celu uregulowanie tytułu prawnego do lokalu na rzecz ww. podmiotu. Na podstawie zarządzenia nr 1933/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 sierpnia 2017 r., lokal ten przeznaczony został do wynajęcia na rzecz Hufca Kraków-Śródmieście im. Mikołaja Kopernika Chorągwi Krakowskiej Związku Harcerstwa Polskiego w Krakowie na czas nieoznaczony drogą bezprzetargową, za stawkę czynszową najmu netto w wysokości kosztów eksploatacyjnych wynoszących netto 1,99 zł za 1 m<sup>2</sup> p.u. lokalu. Umowa najmu lokalu zawarta została w dniu 11 września 2017 r.

Uprzejmie informuje, iż w dniu 4 lipca 2018 r., pomiędzy Gminą Miejską Kraków, reprezentowaną przez Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, a firmą Zbigniew Kwapiński Zakład Usług Remontowo - Budowlanych „KIN”, zawarta została umowa, której przedmiotem jest obniżenie poziomu terenu wraz z niwelacją i ułożenie opaski odwadniającej dla budynku usytuowanego przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie, z terminem zakończenia robót przewidzianym na dzień 3 września 2018 r. Aktualnie w ramach umowy wykonane zostało stałe odwodnienie szachtów do kanalizacji.



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

*Jacek Majchrowski*

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
3. Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa